In magnum forsan animi ducere stuporem,
 Quod tibi pulvis ego praesumo scribere, quamvis
 Attentis stupeam tam magnis laudibus ut tu,
 Immo magis fateor, magno tamen edere cogar
 Carmen honore tui, plausu vehemente coactus,
 In dulcisque tuo confisus odore saporis
 Ac humili pietate tua, concepta coartor
 Internae mentis depromere gaudia verbo,
 Illa tamen trepidus ac corde pavente resolvens.
 Sic Abraham pavide trepideque fuisse locutum
 Supremo domino scriptura teste recordor.
 Tuque recordatus, quod bestia muta prophetae
 Fata fuit Balaam, me bruti more loquentem
 Supportare velis, praefati patris amore,
 Praesulis antiqui patruique favore moderni,

Ad quos afficiar amborum parvus et imus
Filius ac servus animo devotus utriusque.

Finem quaeso tamen cupiens imponere verbis,
Ignoscique petens titulo pietatis eisdem,
Mitis Adolphe, tuae, magno moveare canentis
Pauperis affectu, praesens admittere scriptum.
Extinctaque fere me deficiente favilla
Multa loqui nequiens, precor incessanter, ut ille,
Qui ventura ferit, servat nascentia, nata
Sub stabili cuneta concludit pandere, fine
Principioque carens, qui certis finibus aptat
Omnia legitimis sine motu, mobile firmis
Funibus omne ligans, te casu semper in omni
Servans incolumem, longos diuturnet in annos,
Ad laudem Domini, Ronanae sedis honorem,
Atque tui cleri populique tuamque salutem,
Teque suum faciat, semper crescendo beatum
Principium medio, medium conjungere fini.